
                                                                       Číslo dodatku objednatele: 475/00509965/2021/1/2022 

                                                                                                              Číslo smlouvy dodavatele: 21 915 

1 

 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném a účinném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) 

dále jen „dodatek“ 

 

„Přístavba studeného skladu řeziva - projektová dokumentace“ 
 

Objednatel:    Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora,  

Čáslavská 202 

se sídlem:  Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora 

zastoupený:  Ing. Josef Vavřinec, ředitel 

IČO:    00509965 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

dále jen „Objednatel“ 

a 

Dodavatel:    Ing. Zuzana Hádková 

se sídlem:  Partyzánská 313, 284 01 Kutná Hora 

zastoupený:   Ing. Zuzanou Hádkovou 

IČO:    41427769 

DIČ:    CZ5560021643 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

dále jen „Dodavatel“ 

Objednatel a Dodavatel dále společně také jako „Smluvní strany“ 

 

                                            Tímto dodatkem se mění následující články smlouvy  : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       Číslo dodatku objednatele: 475/00509965/2021/1/2022 

                                                                                                              Číslo smlouvy dodavatele: 21 915 

2 

 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Dodavatel se zavazuje provést Dílo, resp. jeho části dle odst. 2.2 této Smlouvy s ohledem na covidovou 

pandemii a  upřesnění požadavků v prodloužených  lhůtách: 

3.2 Projektová dokumentace pro společné povolení s propracováním do úrovně prováděcí – do 130 dní od 

podpisu SoD, tj. do  22.4.2022 

3.3 Soupis prací s výkazy výměr a oceněný soupis prací – rozpočet do 140 dní od podpisu SOD, tj. do 
2.5.2022 

3.4 Inženýrskou činnost – zajištění potřebných vyjádření pro stavební řízení – do 170 dní od podpisu SoD, t.j. 

do 1.6.2022 

3.5 Zajišťovat Autorský dozor bude Dodavatel průběžně po dobu provádění Stavby až do jejího zhotovení a 
předání objednateli. Termín zahájení a provádění Stavby bude Dodavateli upřesněn Objednatelem alespoň 
patnáct (15) dnů předem; 

3.6 Části Díla, kterým není přidělena lhůta k provedení dle odst. 3.1 Smlouvy, provede Dodavatel dle svého 
odborného uvážení bez zbytečného odkladu po vzniku potřeby k jejich provedení tak, aby byl naplněn účel 
této Smlouvy, či v přiměřené době, kdy k tomu bude Objednatelem vyzván. 

3.7 Lhůty dle odst. 3.1 jsou sjednány ve prospěch Dodavatele a Dodavatel je oprávněn Dílo, resp. jeho části 
provést i před sjednaným termínem. 

3.8 Provádění Díla bude zahájeno bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této Smlouvy. 

3.9 Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno.  

3.10 Dodavatel není v prodlení se splněním Díla ani v prodlení se splněním jiné své povinnosti dle této Smlouvy 
po dobu, po kterou trvá překážka pro splnění dané povinnosti způsobená vyšší mocí nebo prodlením 
Objednatele. 

Místem plnění je Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 se sídlem 

Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora.  

 

 

 

 

Objednatel  

 

V Kutné Hoře 11.3.2022 

 

 

Dodavatel  

 

V Kutné Hoře 11.3.2022 

 

 

 

___________________________________ 

Ing. Josef Vavřinec 

Ředitel PO 

 

_________________________________ 

Ing. Zuzana Hádková 


